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İSTANBUL (DHA) - ESENLER Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu 15 Temmuz darbe

girişiminden yargılanan askerlerin davasına katıldı. Silivri Ceza ve İnfaz Kurumu

Yerleşkesi’nde gerçekleşen davada Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ)’den yargılanan 6

general ve 17 subayın verdiği ifadeleri dinledi.GÖKSU: "FETÖ CUNTACILARI DAVADA

TİYATRO OYNADILAR"İstanbul’da 89 kişinin şehit olduğu 15 Temmuz darbe

girişiminde İstanbul 14’üncü ağır ceza mahkemesince görülen davada 7 şehit veren ve

40 üzerinde gazisi bulunan Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, şöyle

konuştu:‘’İçeride büyük tiyatro oyunları var. Her şeyin inkâr üzerine inşa edildiği

gözlemliyoruz. FETÖ’nün ruhunda milleti ve vatanı inkâr etmek var. Türkiye’nin ne

kadar zor bir mücadele ile karşı karşıya olduğunu görmek isteyenler böyle

duruşmalara gelebilir. Sanki Türkiye’de FETÖ denen terör örgütü yokmuş, Türkiye’de

15 Temmuz darbe girişimi olmamış, 249 şehit ve 2 bine yakın gazi olmamış, milyonlar

sokağa çıkmamış gibi darbecilerde tavır var. Türkiye 40 yıllık süreç içerisinde

FETÖ’nün, insanları dinle aldatarak bu topluma hangi talimatları verdiğini 15

Temmuz’da ve bu duruşmada gördük.”‘’FETÖ’NÜN GELENEĞİNDE İNKÂR ETMEK

VAR’’Esenler Belediye Başkanı Göksu, “Bizim millet ve devlet olarak el birliği olmamız

lazım. FETÖ’nün bu topraklarda 40 yıldır yapmış olduğu tahribatı hızlı bir şekilde

ortadan kaldırıp önümüze bakmamız gerekmektedir. Millet, devlet el ele deyip 21’inci

yüzyılımızı birlikte inşa etmeliyiz. Bu davalara gelip millet olarak oynanan tiyatroyu

izlememiz gerekir. Bu Toprakları bir daha Allah adına ve kutsal değerler üzerine

aldatmak isteyenler varsa bir daha onlara zemin oluşturmayacağız. Millet ve devlet

işbirliği olmalıyız” diyerek sözlerini tamamladı.Silivri Ceza ve İnfaz Kurumu

Yerleşkesi’nde gerçekleşen iki buçuk saat süren davaya şehit yakınları ve gazilerde

katıldı. Davaya tanıklık eden vatandaşlar ellerinde ‘’Esenler’den şehitlerimizin hesabını

sormaya geldik”, “Esenler’den selam nöbete devam” ve “Tankınız, topunuz vardı ama

şerefiniz yoktu’’ pankartları taşıdı.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Esenler haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Esenler
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
(Görüntülü Haber) Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu FETÖ davasına katıldı haberine
editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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